
ZARZĄDZENIE NR 440/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego; Kultury i Promocji 
Miasta; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Organizacyjnego; Spraw Obywatelskich i 
Działalności Gospodarczej; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; dyrektorom: 
Centrum Kształcenia Praktycznego; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie;  Miejskiego Zarządu Budynków;  Zakładu Obsługi Urzędu 
Miasta Kielce oraz Wzgórza Zamkowego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

750 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 440/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 grudnia 2016r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-      680 000 

-      680 000 

             0 

             0 

-      680 000 

80140 

71095 

75075 

85206 

85219 

85295 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      680 000 

           720 

            80 

-          720 

-           80 

-        7 310 

            41 

         7 310 

           994 

-          470 

         6 693 

-        4 500 

-           70 

-          565 

           480 

-        1 284 

-        1 389 

            70 

         5 000 

-        5 000 

-          198 

           176 

            22 

-        1 049 

        75 394 

-       42 516 

-        8 805 

-        1 000 

-        2 024 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

-      700 000 

4217 

4219 

4307 

4309 

4110 

4140 

4170 

4210 

4280 

4300 

4360 

4410 

4420 

4430 

4480 

4520 

4700 

4307 

4427 

4260 

4270 

4360 

3020 

4010 

4120 

4430 

4610 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

851 

853 

921 

750 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

6. WZGÓRZE ZAMKOWE 

7. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

70004 

85154 

85305 

92195 

75023 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-      700 000 

-        1 668 

-          132 

         1 668 

           132 

-       50 000 

        50 000 

-        1 000 

-        1 000 

         6 000 

         8 984 

-        7 000 

-       10 000 

            16 

         4 000 

-          156 

           156 

           100 

         2 200 

-        2 000 

-          800 

            72 

-        3 000 

         8 000 

           710 

-        4 468 

-           61 

-          515 

-           30 

           215 

-           67 

-          330 

-           18 

-            8 

        30 000 

-       30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3110 

4177 

4179 

4307 

4309 

4260 

4430 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4220 

4440 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4360 

4380 

4410 

4420 

4430 

4530 

4700 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85203 

85212 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

            92 

-           92 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4360 

4440 

3110 

4110 

Wydatki 

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       680 000 

        21 850 

      701 850 

       680 000 

        21 850 

85202 

85220 

75411 

75478 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       680 000 

        21 850 

       680 000 

-           80 

            80 

-        2 000 

-       33 958 

        45 958 

-       10 000 

        21 850 

             0 

             0 

             0 

             0 

       680 000 

             0 

             0 

        21 850 

4330 

4270 

4520 

3070 

4180 

4210 

4270 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

921 

926 

750 

751 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 440/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 grudnia 2016r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

2. WYDZIAŁ KULTURY I PROMOCJI MIASTA 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

70005 

92105 

92605 

75023 

75101 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       50 000 

        50 000 

         1 845 

-        1 923 

            78 

-          277 

         9 559 

         4 418 

-        9 200 

-        3 900 

-          600 

           900 

           500 

-        1 400 

           198 

            34 

-          232 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

6050 

4170 

4210 

4300 

4090 

4170 

4190 

4210 

4300 

4430 

3020 

4430 

4610 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

GMINA 

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 440/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 16 grudnia 2016r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

        21 850 

        21 850 

        21 850 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75478 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

        21 850 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        21 850              0 

             0 

        21 850              0 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 440/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75478 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.649.2016 z dnia 13 grudnia 2016r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 21.850 zł przeznaczoną dla jednostki organizacyjnej 

Państwowej Straży Pożarnej na doposażenie techniczne oraz wymianę sprzętu 

zniszczonego lub uszkodzonego podczas działań ratowniczych związanych z usuwaniem 

skutków klęsk żywiołowych. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 21.850 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Centrum Kształcenia Praktycznego 

 Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 800 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące  Centrum 

Kształcenia Praktycznego. 

2. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

15.588 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„SHAKE UP START UPS”. 

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty



2 

 

3. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Zarządu Budynków. 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85206  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 198 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za Internet oraz konserwację 

systemów alarmowych w Świetlicach Środowiskowych  Kąty”. 

 Dział 852, rozdział 85219  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty     

75.394 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85295  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„AKADEMIA SAMODZIELNOŚCI”. 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  92 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za usługi telekomunikacyjne   

w Środowiskowym Domu Samopomocy, ul. Miodowa 7. 

 Dział 852, rozdział 85212  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne w Dziale Świadczeń Rodzinnych. 

 

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty



3 

 

 Dział 852, rozdział 85202  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

680.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 

osób starszych i chorych skierowanych przez Gminę do domów pomocy społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85220  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  80 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wywóz nieczystości z Mieszkań 

Chronionych. 

 

5. Wydział Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego 

 Dział 851, rozdział 85154  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty         

19.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji. 

 Dział 853, rozdział 85305  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty         

156 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na korektę odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w Żłobku Samorządowym Nr 12. 

 

6.  Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 50.000 zł              

z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne na realizację zadanie pn.: „Zakup 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych”. 

 

7.  Wydział Kultury i Promocji Miasta 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty      

1.923 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane     

z organizacją Jarmarku Bożonarodzeniowego. 

 

 

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty



4 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

13.977 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia związane     

z organizowanymi zawodami sportowymi, zakup statuetek, nagród w postaci pucharów 

stanowiących nagrody za osiągnięcia sportowe. 

 

8. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 1.400 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem opłaty komornicze oraz dofinansowanie 

do okularów korekcyjnych dla pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

9. Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej 

Dział 751, rozdział 75101 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty 232 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki na 

ubezpieczenia społeczne. 

 

10. Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Obsługi Urzędu Miasta Kielce. 

 

11. Wzgórze Zamkowe 

 Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków  bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

11.297 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące  Wzgórza 

Zamkowego. 

 

 

 

 

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty



5 

 

12. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

45.958 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

Id: 60EC680C-9D5C-4F82-A202-50864CC97196. Przyjęty




